一般受験者

平成 30年 11月 14日

学部学生・大学院生 各位

教育担当副学長 鈴木 将史

TOEIC IPテストの実施について

 このことについて、下記のとおり TOEIC IPテストを実施しますので、受験希望者は下記の要領で申し
込んでください。
 なお、「英語 ID（E174～E177）履修者」は TOEIC IPテストが期末試験の代替（必須）となってい
ますので申込み手続きは不要です。詳細は、別掲示で確認してください。

記

試験日時

平成 31年 1月 26日（土）

・受付開始       13時 00分
・受験者着席、事前説明 13時 30分
・試験開始        14時 00分～16時 15分（受験者退出）
※13時 30分までに受付・着席すること。受付しない場合は受験できないことがあります。
※鉛筆等の筆記用具、学生証を必ず持参してください。

場所

小樽商科大学
※座席指定での受験となります。
※試験教室・座席番号は、後日掲示でお知らせします。

申込場所 学生センター窓口（教務課学部教務係）

申込方法

以下の期限までに学生センター窓口（教務課学部教務係）で申込み手続きを行ってくださ
い。※申込簿に「学生番号」、「氏名」を記載いただきます。
申込期限：平成 30年 12月 21日（金）

受験料

不要（学生負担なし）
今年度から、当該試験の受験料の支払いは不要となりました。
※上記の手続きが正式な受験申込みとなりますので、受験料の払い込みは不要です。

その他
・テスト結果は受験者本人宛に郵送されます。

後期英語ⅠD履修者

平成 30年 11月 14日

英語 ID（E174～E177、E179）履修者 各位

TOEIC IPテストの実施について

 このことについて、下記のとおり TOEIC IPテストを実施します。今年度から、当該試験の受験料の支
払いは不要となりましたので、受験対象の学生は申込み手続き及び受験料の支払いは不要です。

記

試験日時 平成 31年 1月 26日（土）
・受付開始       13時 00分
・受験者着席、事前説明 13時 30分
・試験開始        14時 00分～16時 15分（受験者退出）
※13時 30分までに受付・着席すること。受付しない場合は受験できないことがあります。
※鉛筆等の筆記用具、学生証を必ず持参してください。

場所 小樽商科大学
※座席指定での受験となります。
※試験教室・座席番号は、後日掲示でお知らせします。

受験料 不要（学生負担なし）
今年度から、当該試験の受験料の支払いは不要となりました。
※受験対象科目を履修登録していることが受験申込みとなりますので、その他の申込み手
続きは不要です。

その他 ・テスト結果は受験者本人宛に郵送されます。

□受験対象者
昼間コース 英語ⅠD（E174,175,176,177,179） ※再履修クラスも対象となります。